Благотворительный фонд «Вклад в будущее»
ОГРН 1157700017518     ИНН 7736255272     КПП 773601001

Благотворительный фонд «Вклад в будущее»
117997 , Россия, Москва, ул. Вавилова
info@vbudushee.ru, vbudushee.ru

Исх. № 06/0721
От    21.07.2021

Президенту Ассоциации участников технологических кружков
А.И. Федосееву

Уважаемый Алексей Игоревич!

Благодарим Вас и оргкомитет Олимпиады Кружкового движения НТИ за помощь
в реализации профиля «Искусственный интеллект». Благодаря вашей работе
нам уже 2 года удается делать блестящее соревнование по искусственному

интеллекту, в котором принимают участие школьники со всей России и даже за
ее пределами, региональные таланты получают возможность поступить в
лучшие вузы страны и начать строить карьеру еще в школе: победители и

призеры олимпиады, прошедшие стажировку в Сбере по направлению
«Искусственный интеллект», показали высокий уровень развития навыков и

отличные результаты работы. Надеемся на продолжение нашего плодотворного
сотрудничества в будущем и достижение новых высот.

С уважением,

Пётр Григорьевич Положевец
Исполнительный директор